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Kielce, dnia 03.09.2012 r.

EZ/ZP/76/2012
Do wszystkich zainteresowanych.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę aparatu RTG przyłóżkowego w ilości 1 szt., inkubatorów zamkniętych dla noworodków w ilości 2 szt., pomp infuzyjnych jednostrzykawkowych w ilości 4 szt., pomp infuzyjnych dwustrzykawkowych w ilości 2 szt., pulsoksymetrów w ilości 6 szt. oraz aparatu EKG w ilości 1 szt. dla potrzeb Oddziału Neonatologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1
Dot. Załącznika nr 2c
Czy Zamawiający dopuści wewnętrzną bibliotekę leków (min. 60) z możliwością wymiany wszystkich zapisanych leków?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 2

Dot. Załącznika nr 2c

Czy Zamawiający dopuści rozmiary strzykawek: 5, 10, 20, 30, 50/60 ml?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

Dot. Załącznika nr 2c
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę mocowaną automatycznie od góry pompy?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

Dot. Załącznika nr 2c
Czy Zamawiający dopuści podstawową szybkość przepływu min 0,1-2000 ml dla strzykawek 50/60 ml?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 5

Dot. Załącznika nr 2c
Czy Zamawiający dopuści możliwość ręcznego ustawienia ciśnienia okluzji – min. 9 progów w zakresie min od 300 mmHg do 900 mmHg?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 6

Dot. Załącznika nr 2c
Czy Zamawiający dopuści klasę ochronności I lub II zgodnie z CE/MPG?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 7

Dot. Zadania nr 6 – Aparat EKG
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tym pakiecie aparatu EKG o niżej wymienionych parametrach:
· Urządzenie nowe wyprodukowane w 2012 r.
· 12-kanałowy i 15-kanałowy

· Ciekłokrystaliczny, kolorowy wyświetlacz LCD, niedotykowy, z możliwością podglądu  wszystkich odprowadzeń oraz wiadomości tekstowych, odporny na uderzenia

· Przekątna ekranu 17”

· Rozdzielczość ekranu 1280x1024

· Klawiatura alfanumeryczna pełna elastomerowa, klawisze funkcyjne stałe, edytowalne etykiety menu

· Kontrola kontaktu każdej elektrody ze skórą

· Zasilanie sieciowe i akumulatorowe

· Waga 12,6 kg (bez papieru)

· Wymiary 394x432x152 mm

· Zasilanie 100 V – 240 V 50/60 Hz

· Szerokość papieru 210 mm

· Papier termiczny składanka 250 str.

· Prędkość przesuwu 5, 10, 25, 50 mm/s

· Jednoczesna rejestracja sygnału EKG z 12 odprowadzeń

· Formaty wydruku Standardowy lub Cabrera; 3, 3+1, 3+3, 6 lub 12 kanałów

· Rejestracja w trybie automatycznym lub manualnym

· Wykrywanie stymulatorów

· Czułość: 5, 10, 20 mm/mv wysokiej jakości filtr linii izoelektrycznej, filtr sieciowy 50/60 Hz, filtry dolnoprzepustowe 40 Hz, 150 Hz, 300 Hz
· Odporny na defibrylację, klasa I, typ CF

· Pasmo przenoszenia 0,05 – 300 Hz

· Pamięć wewnętrzna 200 badań, z możliwością rozszerzenia do 500 lub 2000 zapisów EKG

· Przetwarzanie A/C 20 bitów

· Funkcja „Best 10” – wydruk 10 s najlepszych diagnostycznie z 20 min. pełnego zapisu eliminujący konieczność powtarzania badania

· Gotowość do pracy od razu po uruchomieniu

· Możliwość podglądu zapisu bez konieczności drukowania

· Możliwość podglądu historii badania

· Dwukierunkowa wymiana danych

· Możliwość zapisania wszystkich koniecznych danych dotyczących pacjenta, lekarza, ośrodka zdrowia…

· Możliwość rozbudowy o algorytm interpretacji (również pediatryczna)

· Możliwość porównania opisów lub przebiegów i opisów do czterech wcześniej wykonanych badań EKG
· Możliwość podłączenia systemu wysiłkowego z bieżnią, cykloergometrem, wykonania testów farmakologicznych

· Możliwość rozbudowy o bezprzewodowy moduł/kabel pacjenta umożliwiający przeprowadzenie badania w odległości do 7m od aparatu

· Wydruk raportu końcowego w teście wysiłkowym

· Możliwość eksportu danych badań EKG do systemu komputerowego

· Solidny stolik, na kółkach dedykowany do aparatu EKG
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 8

Dot. aparatu RTG przyłóżkowego w ilości 1 szt. – Zadanie nr 1 AD p 8 i 9
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z lampą o jednym ognisku o wielkości 0,8 i dużej pojemności cieplnej? Aparat, który proponujemy, zapewnia bardzo dobrą rozdzielczość obrazu nawet w przypadku pracy z dużymi prądami i krótkimi czasami ekspozycji, co jest wykorzystywane np. przy zdjęciach płuc. Urządzenie spełniające wymagane przez państwa parametry przy zdjęciach płuc wykorzystywało będzie prawdopodobnie ognisko 1,3 co jest zdecydowanie większą wartością niż to co my proponujemy a z tego wynika że uzyskiwana widoczność szczegółów będzie mniejsza.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 9

Dot. aparatu RTG przyłóżkowego w ilości 1 szt. – Zadanie nr 1 AD p 13
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość obrotu kolimatora o ± 90º. Jest to wielkość nieznacznie tylko odbiegająca od wymaganej a dająca takie same w praktyce możliwości ustawienia kolimatora..
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 10

Dot. aparatu RTG przyłóżkowego w ilości 1 szt. – Zadanie nr 1 AD p 16
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość ustawienia parametrów kV i mAs dla ekspozycji wg propozycji nastaw dla konkretnych projekcji. Wartości nastawiane w aparacie przewoźnym trzeba zawsze dopasować do możliwej do ustawienia odległości ognisko – film i budowy pacjenta, w takim przypadku gotowe programy anatomiczne nie sprawdzają się w praktyce. Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat rentgenowski nie wyposażony w programy anatomiczne ale zawierający w instrukcji obsługi propozycje nastaw parametrów?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 11

Dot. aparatu RTG przyłóżkowego w ilości 1 szt. – Zadanie nr 1 AD p 17 i 22
Czy Zamawiający odstąpi od wymagania tego warunku? Pozwoli nam to zaoferować aparat rentgenowski o dużej swobodzie ruchów. Ze względu na bardzo łatwe manewrowanie aparatem nie ma potrzeby, aby występowała rotacja ramienia wokół osi pionowej. Dzięki takiej konstrukcji aparatu zapewniamy obrót lampy w pionie o 360º. Dodatkowo lampa obraca się wzdłuż osi poprzecznej od -45º do +90º.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 12

Dot. aparatu RTG przyłóżkowego w ilości 1 szt. – Zadanie nr 1 AD p 23
Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego lampa posiada zakres obrotu w osi poziomej +/- 165º. 

W praktyce nie wykonuje się aparatem przyłóżkowym zdjęć z lampą pod łóżkiem pacjenta, więc zakres obrotu o +/- 180º nie będzie wykorzystywany.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 13

Dot. Zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści aparat RTG z minimalnym położeniem promienia od podłogi jedynie o 1 cm większym (tj. 51 cm) niż wymagany?.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 14

Dot. Załącznika nr 2a
Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat RTG przyłóżkowy o masie 420 kg, ale z napędem akumulatorowym i parametrach techniczno-użytkowych znacznie przewyższających wymagane?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 15

Dot. Zadania nr 5 – Pulsoksymetr w ilości 6 szt.
Ad. p. 1: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pulsoksymetr w równoważnej technologii NONIN PureLight zapewniającej wysoką czułość pomiarów i odporność na artefakty?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 16

Dot. Zadania nr 5 – Pulsoksymetr w ilości 6 szt.
Ad. p. 6: Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr z czytelną prezentacją wyników pomiarów na wyświetlaczach LED bez możliwości regulacji kąta ustawienia aparatu na podłożu?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 17

Dot. Zadania nr 5 – Pulsoksymetr w ilości 6 szt.
Ad. p. 17: Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr bez możliwości wyświetlania dużych cyfr, z czytelną prezentacją wyników pomiarów na wyświetlaczach LED oraz możliwością przełączania ekranu do prezentacji krzywej pletyzmograficznej, fali trendów i histogramów?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 18

Dot. Zadania nr 5 – Pulsoksymetr w ilości 6 szt.
Ad. p. 18: Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr ze zdefiniowanym fabrycznie trybem pracy wyświetlacza zapewniającym standardowo prezentację wyników pomiarów saturacji i pulsu wraz z dynamiczną fala pletyzmograficzną, z możliwością prostego przełączania ekranu do prezentacji krzywej pletyzmograficznej, fali trendów i histogramów za pomocą dedykowanego klawisza funkcyjnego?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 19

Dot. Zadania nr 5 – Pulsoksymetr w ilości 6 szt.
Ad. p. 33: Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr nie posiadający regulacji czasu opóźnienia reakcji alarmu na zmianę saturacji?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 20

Dot. Załącznika nr 2c do SIWZ
Punkt 10
Czy Zamawiający dopuści wewnętrzną bibliotekę leków (min 60) z możliwością wymiany wszystkich zapisanych leków?
Odpowiedź: 
Odpowiedzi udzielono w Pytaniu nr 1.
Pytanie nr 21
Dot. Załącznika nr 2c do SIWZ

Punkt 11
Czy Zamawiający dopuści rozmiary strzykawek: 5, 10, 20, 30, 50/60 ml?
Odpowiedź: 
Odpowiedzi udzielono w Pytaniu nr 2.

Pytanie nr 22

Dot. Załącznika nr 2c do SIWZ

Punkt 14
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę mocowaną automatycznie od góry pompy?
Odpowiedź: 
Odpowiedzi udzielono w Pytaniu nr 3.
Pytanie nr 23

Dot. Załącznika nr 2c do SIWZ

Punkt 15
Czy Zamawiający dopuści podstawową szybkość przepływu min 0,1-2000 ml dla strzykawek 50/60 ml?
Odpowiedź: 
Odpowiedzi udzielono w Pytaniu nr 4.
Pytanie nr 24

Dot. Załącznika nr 2c do SIWZ

Punkt 18
Czy Zamawiający dopuści możliwość ręcznego ustawienia ciśnienia okluzji – min 9 progów w zakresie min od 300 mmHg do 900 mmHg?
Odpowiedź: 
Odpowiedzi udzielono w Pytaniu nr 5.
Pytanie nr 25

Dot. Zadania nr 2 Inkubatory zamknięte dla noworodków w ilości 2 szt.
Czy Zamawiający w miejsce wymaganych parametrów technicznych (punkty od 1 do 34) dopuści inkubator zamknięty dla noworodków charakteryzujący się poniższymi parametrami:
	OPIS PARAMETRU

	WYMAGANIA OGÓLNOUŻYTKOWE

	Napięcie zasilające: 230V AC +/-10%, 50/60Hz

	Pobierana moc: max 400VA

	Regulacja wysokości: 1310 – 1510mm 

realizowana elektrycznie bez użycia rąk.

	Długość: 950mm 

	Szerokość: 560mm 

	Waga: 102kg

	Głośność max.: 48dB

	Maksymalne stężenie CO2 w przestrzeni dla noworodka 0,4%

	Trendelenburg/ antytrendelenburg 12o realizowany ręcznie przy użyciu jednej ręki.

	Inkubator wyposażony w filtr bakteriologiczny o przenikalności 1x10-4%

	Obudowa inkubatora transparentna ze wszystkich stron (góra, przód/tył, boki), wykonana z trwałych materiałów umożliwiających przeprowadzenie procedur dezynfekcji.

	Aby zapewnić długotrwałą eksploatację wysoką termoizolację oraz stabilność podczas obsługi, konstrukcja kopuły: dwuścienna

	Inkubator otwierany z przodu, z tyłu z możliwością demontażu kopuły górnej celem maksymalnego dostępu podczas procedur intubacji oraz dezynfekcji.



	„Kurtyna powietrzna” zapobiega przed zbyt gwałtownym spadkiem temperatury podczas otwierania panelu przedniego lub tylnego inkubatora. Wyloty powietrza skierowane pionowo do góry.

	Panel przedni inkubatora zabezpieczony przed przypadkowym otwarciem.

	6 okienek pielęgnacyjnych (2 z przodu, 2 z tyłu, oraz po jednym z boku)

	Uszczelnione otwory/przepusty umożliwiające wyjęcie dziecka z inkubatora bez konieczności odłączania – 12szt.

	Wysuwane leże noworodka o 200mm z obrotem podstawy leża o 45o po otwarciu panelu przedniego.

	Szuflada na kasetę RTG, umożliwiająca umieszczenie kasety pod leżem noworodka bez otwierania inkubatora i ruszania dziecka.

	Inkubator wyposażony w ekran LCD umieszczony po jednej stronie inkubatora – od frontu. Ekran służy do konfiguracji pracy inkubatora, prezentacji mierzonych parametrów

	Inkubator wyposażony w dwie szuflady z funkcją samo otwierania bez użycia rąk o pojemności 6,5kg każda.

	Inkubator wyposażony w cztery koła z możliwością blokady jazdy dla każdego z kół oddzielnie.

	Pojemność zbiornika nawilżacza 1,5l. Kaseta nawilżacza może zostać zdemontowana bez użycia narzędzi, celem łatwej dezynfekcji a następnie wysterylizowana w autoklawie do 121st.C

	System bezpiecznego nawilżacza. Brak bezpośredniego kontaktu wody z nawilżacza z przedziałem noworodka. Woda w nawilżaczu podgrzewana do bezpiecznej temperatury z zakresu: 90 – 95OC

	ALARMY (dźwiękowe i wizualne)

	Awaria zasilania inkubatora

	Błąd systemy elektronicznego

	Awaria czujników:

· Temperatury

· O2
· RH

	Alarm zmiany temperatury ciała/powietrza powyżej lub poniżej wartości zaprogramowanych przez użytkownika

	Wzrost temperatury do wartości progu alarmowego

	Awaria wentylatora

	Odłączenie systemu ogrzewania

	Zmiana stężenia O2 powyżej lub poniżej wartości zaprogramowanej przez użytkownika

	Zmiana RH powyżej lub poniżej wartości zaprogramowanej przez użytkownika

	Awaria modułu wilgotności

	Podwójny system czujników tlenu, wilgotności, temperatury. Awaria jednego z typów czujnika umożliwia dalszą pracę.

	USTAWIENIA PARAMETRÓW

	Tryb regulacji temperatury na podstawie temperatury powietrza:

20,00C –38,00C w krokach co 0,10C

Czas, w jakim temperatura wzrośnie o 110C nie dłuższy niż 30min.

	Ustawienie temperatury powietrza powyżej 37,00C sygnalizowane poprzez ostrzegawczy komunikat na ekranie LCD oraz wymagające specjalnego potwierdzenia na pulpicie inkubatora.



	Tryb regulacji temperatury ciała noworodka (servo):

34,00C – 380C w krokach co 0,1cC

	Ustawienie temperatury ciała noworodka powyżej 37,00C sygnalizowane poprzez ostrzegawczy komunikat na ekranie LCD oraz wymagające specjalnego potwierdzenia na pulpicie inkubatora.

	Automatyczne ustawianie dolnych i górnych granic alarmowych +/-10C od wymaganej wartości temperatury dla obydwu trybów.

	Ustawienie stężenia O2 (servo):

Od 22% do 80% w krokach co 1%

	Automatyczne ustawianie dolnych i górnych granic alarmowych +/-5% od wymaganej wartości stężenia O2 .

	Ustawienie RH (servo):

Od 41% - 90% w krokach co 1%

	Automatyczne ustawianie dolnych i górnych granic alarmowych +/-10% od wymaganej wartości RH .

	MONITOROWANIE PARAMETRÓW

	Kontrolowany mikroprocesorowo inkubator umożliwia monitorowanie następujących parametrów:

· Temperatury ciała noworodka T1 

(jednoczesne wyświetlanie - temperatura ustawiona, temperatura mierzona)

· Temperatury powietrza w inkubatorze

(jednoczesne wyświetlanie - temperatura ustawiona, temperatura mierzona)

· RH

(jednoczesne wyświetlanie - wilgotność ustawiona, wilgotność mierzona)

· Stężenia O2
(jednoczesne wyświetlanie - stężenie O2
ustawione, stężenie O2 mierzone)

	Dokładność pomiaru temperatury:

· +/- 0,10C  

Rozdzielczość:

· +/-1 cyfra

	Dokładność pomiaru RH:

· +/-5% 

Rozdzielczość :

· +/-1 cyfra

	Dokładność pomiaru stężenia O2:

· +/-3%

Rozdzielczość:

· +/-1 cyfra

	Waga do kontroli masy ciała noworodka umożliwiająca ważenie pacjenta bez wyjmowania z inkubatora w zakresie od 0 do 7kg..



	POZOSTAŁE

	Inkubator wyposażony w Euroszynę po dwóch stronach inkubatora umożliwiającą zamontowanie dodatkowego wyposażenia

	Inkubator z kompletem czujników i sond/ inkubator umożliwiający kontroling i monitorowanie w/w parametrów, z materacem, gotowy do pracy. Wielorazowe czujniki temperatury

	Nakładki odblaskowe na czujniki temperatury w ilości 50szt./inkubator.


Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 26

Dot. pkt. 2 Zał. 2a do SIWZ
Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat przyłóżkowy o mocy generatora 15kW @ 100 kV?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 27

Dot. pkt. 13 Zał. 2a do SIWZ
Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat przyłóżkowy, którego kolimator obraca się w zakresie ±90º?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 28

Dot. pkt. 17 Zał. 2a do SIWZ
Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat przyłóżkowy ze sztywnym połączeniem kolumny z podstawą aparatu tj. nie posiadający funkcji obrotu kolumny względem osi pionowej?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 29

Dot. pkt. 24 Zał. 2a do SIWZ
Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat przyłóżkowy wyposażony w pojemnik na 4 szt. kaset formatu 35x43 cm?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 30
Dot. pkt. VII SIWZ
Czy Zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu wykonania zamówienia do 50 dni od daty podpisania umowy. Prośba nasza umotywowana jest możliwościami produkcyjnymi naszego dostawcy, który nie jest w stanie dostarczyć nam nowego aparatu w terminie wymaganym przez Zamawiającego ?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 31

Dot. Załącznika nr 7 do SIWZ Wzór umowy §2
Wnosimy o wprowadzenie następującego zapisu umowy:

W razie zmiany stawki podatku VAT po zawarciu umowy, dla Stron wiążąca będzie stawka VAT obowiązująca w dniu wystawienia faktury, a zmiana kwoty ceny brutto z tego tytułu jest akceptowana przez Strony bez konieczności składania dodatkowych oświadczeń.

Powyższy zapis wynika z zapowiadanej przez rząd zmiany stawek podatku VAT.

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 32

Dot. Załącznika nr 7 do SIWZ Wzór umowy §4

Wnosimy o doprecyzowanie zapisów umowy związanych z karami umowy:
Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego kary umowne :
4.1     W przypadku nie dotrzymania terminu wykonania zamówienia w wysokości 

          0,2 % wartości umowy za każdy dzień zwłoki, nie więcej niż 10% ww kwoty

4.2     W okresie gwarancyjnym za nie dotrzymanie terminu w usunięciu usterek w terminie   o którym mowa w § 6 ust. 6.5w wysokości 0,2 % wartości umowy za każdy dzień zwłoki, nie więcej niż 10% ww kwoty

4.3     5% wartości umowy w razie odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.

Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 33

Dot. Załącznika nr 7 do SIWZ Wzór umowy §4
Wnosimy o wprowadzenie następującego zapisu umowy:

Wykonawca ponosi bez ograniczeń umownych odpowiedzialność w zakresie, w jakim bezwzględne przepisy prawa nie pozwalają na zmianę lub ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej. W pozostałym zakresie łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z umowy lub pozostająca z nią w związku, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych) ograniczona jest do wartości umowy netto. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści, utratę przychodów, utracone dane, utratę zysków, utratę możliwości eksploatacji, przerwy w pracy, koszty kapitałowe, odszkodowania i kary umowne płacone przez Zamawiającego swoim kontrahentom.

Przedmiotowa prośba uzasadniona jest coraz szerszą międzynarodową praktyką, w której standardem są klauzule ograniczające odpowiedzialność odszkodowawczą Wykonawcy, w kontekście coraz powszechniejszej zasady, że odpowiedzialność Wykonawcy nie powinna przekraczać określonej części wynagrodzenia umownego Wykonawcy (min. klauzule takie funkcjonują w umowach Banku Światowego). Pragniemy zauważyć, że ograniczenie odpowiedzialności do konkretnej kwoty i do sytuacji, w których wystąpiła bezpośrednia strata Zamawiającego pozwoli na zaoferowanie znacznie niższej ceny, a wyznaczony pułap kar umownych i łącznej kwoty odpowiedzialności odszkodowawczej są i tak wystarczającym czynnikiem „motywującym” Wykonawcę do należytego, w tym terminowego wykonania umowy.

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 34

Dot. Załącznika nr 7 do SIWZ Wzór umowy
Gdziekolwiek we wzorze umowy pojawia się zapis „dni robocze”, prosimy o doprecyzowanie, że Zamawiający ma na myśli dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 35

Dot. Załącznika nr 7 do SIWZ Wzór umowy §6 ust. 6.4
Wnosimy o doprecyzowanie zapisu umowy następująco:

Okres niesprawności dostarczonego urządzenia dłuższy niż 10 dni przedłuża okres gwarancji o ten okres. Istotna naprawa lub wymiana przedmiotu umowy lub jego części skutkuje wyłącznie przedłużeniem gwarancji o czas niesprawności urządzenia wywołanego wadą.

Powyższe ma na celu sprecyzowanie przedłużenia okresu gwarancji.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 36

Dot. Załącznika nr 7 do SIWZ Wzór umowy §6 ust. 6.6
Prosimy o usunięcie zapisu jako nielogicznego – każdą naprawę jakiegokolwiek elementu urządzenia można zakwalifikować jako naprawę urządzenia z konsekwencją wymiany całego urządzenia. 
De facto wady w urządzeniu nie dotyczą urządzenia jako całości tylko jego poszczególnych części/podzespołów.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 37

Dot. Załącznika nr 7 do SIWZ Wzór umowy §6 ust. 6.7
Wnosimy o usunięcie zapisu umowy.

Okres pogwarancyjny nie jest objęty niniejszym postępowaniem, a serwis w tym okresie wymaga odrębnej umowy.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 38

Dot. Załącznika nr 7 do SIWZ Wzór umowy §6 ust. 6.9
Wnosimy o doprecyzowanie zapisu umowy następująco:

Wykonawca gwarantuje dostępność do części zamiennych dla przedmiotu zamówienia przez okres min. 10 lat, z zastrzeżeniem, że dla oprogramowania i sprzętu IT okres ten wynosi 5 lat.

Przedmiotowa prośba ma na celu doprecyzowanie obowiązków Wykonawcy. Zwracamy uwagę, że żadne przepisy prawa ani krajowego (ustawa z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych) ani unijnego (dyrektywa Rady 93/42/EEC z 14.06.1993 roku dotycząca wyrobów medycznych) nie regulują kwestii dostępności części zamiennych i nie wskazują wprost jakiegokolwiek okresu ich gwarantowanej dostępności. Z uwagi na postęp technologiczny wyroby IT tj. komputery i oprogramowanie do nich, podlegają ciągłym zmianom i standardem jest ich wymiana na nowsze modele wcześniej, niż po 10 latach. Istotnym jest również fakt, że producenci komputerów i oprogramowania m.in. z uwagi na tak szybki postęp technologiczny, zazwyczaj nie utrzymują ich na stanie magazynowym w tak długim okresie. Z uwagi na powyższe, zobowiązanie do zapewnienia 10 letniej dostępności komputerów, części zamiennych do nich oraz oprogramowania w wersjach tożsamych z dostarczonymi przez Wykonawcę w wykonaniu niniejszej umowy, jest zobowiązaniem praktycznie niemożliwym do wykonania.

Mając powyższe na uwadze uprzejmie prosimy o zmianę zapisu umownego zgodnie z powyższa propozycją.

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 39

Dot. Załącznika nr 7 do SIWZ Wzór umowy §6
Wnosimy o wprowadzenie następujących zapisów do umowy:

Gwarancją nie są objęte:

a.  uszkodzenia i wady dostarczanego sprzętu wynikłe na skutek:

- eksploatacji sprzętu przez Zamawiającego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania się Zamawiającego do instrukcji obsługi sprzętu, mechanicznego uszkodzenia powstałego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub osób trzecich i wywołane nimi wady,

- samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby);

b. uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi tzw. siła wyższa (pożar, powódź, zalanie itp.)

c. materiały eksploatacyjne.“
Powyższe ma na celu doprecyzowanie warunków gwarancji


Strony wyłączają odpowiedzialność z tytułu rękojmi.

Wyłączenie rękojmi ma na celu utrzymanie równowagi stron umowy – słuszny interes Zamawiającego jest zabezpieczony warunkami udzielonej gwarancji, a wykonawca nie będąc dodatkowo nadmiernie obciążony ryzykami z tytułu rękojmi może zaoferować korzystniejszą cenę za swoje usługi. Gwarancja pozwala Zamawiającemu skutecznie żądać usunięcia wad przedmiotu gwarancji. Części, na które oferowana jest gwarancja nie są objęte rękojmią producenta, który nie będąc podmiotem polskim nie zna takiej instytucji i umowy z nim nie obejmują np. możliwości odstąpienia od umowy z powodu wad rzeczy sprzedanej. Z uwagi na powyższe Wykonawca musiałby ryzyka związane z rękojmią ponosić samodzielnie, przez co cena za oferowane usługi uwzględniająca przedmiotowe ryzyka nie mogłaby być tak korzystna. Mając na uwadze, że w profesjonalnym obrocie strony realizując swoje uprawnienia związane z wadliwością rzeczy korzystają głównie z instytucji gwarancji rzadko sięgając po uprawnienia z rękojmi, a także mając na uwadze korzystne warunki zaoferowanej gwarancji, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na wyłączenie rękojmi.

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SWIZ.

Pytanie nr 40

Dot. Zadania nr 1 pkt. 11
Czy Zamawiający dopuści kolimator z podświetleniem diodowym? Oświetlenie diodowe jest nowocześniejszym rozwiązaniem niż halogenowe. Oświetlenie diodowe jest energooszczędne i pozwala na długotrwałą pracę z aparatem, bo nie powoduje nagrzania obudowy kolimatora, co prowadzi do odkształcenia i zmusza do przerwania pracy. Ponadto w oświetleniu diodowym jest wyłącznik zwykły umożliwiający wyłączenie oświetlenia kolimatora w dowolnym momencie.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 41

Dot. Zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym obrót kolimatora wynosi ±90º?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 42

Dot. Załącznik nr 2a (Aparat RTG przyłóżkowy), pkt. 4
Zamawiający wymaga zaoferowania aparatu posiadającego zakres napięć 40-120 kV. W związku z uszczegółowieniem i doprecyzowaniem przedmiotu zamówienia prosimy o potwierdzenie, że aparat posiadający zakres napięć 40-125 kV spełni wymagania Zamawiającego w punkcie 4.
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 43

Dot. Załącznik nr 2a (Aparat RTG przyłóżkowy), pkt. 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie aparatu RTG posiadającego obrót kolimatora +/- 90 stopni? Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, iż różnica zaledwie +/- 10 stopni nie wpływa ujemnie na możliwości diagnostyczne aparatu RTG.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 44

Dot. Załącznik nr 2a (Aparat RTG przyłóżkowy), pkt. 24
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie aparatu RTG posiadającego 4 sztuki pojemników na kasety? Posiadanie 5 sztuk pojemników na kasety nie ma uzasadnienia diagnostycznego, ponieważ w praktyce zwykle wykorzystywane są 4 sztuki takich pojemników.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 45

Dot. Załącznik nr 2a (Aparat RTG przyłóżkowy)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni? Jest to podyktowane koniecznością sprowadzenia nowego aparatu (produkowanego specjalnie dla danego klienta) od producenta z zagranicy, co może ale nie musi trwać ponad 4 tygodnie.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 46

Dot. Załącznika nr 2a do SIWZ
Zamawiający w pkt. 2 podał opis: „Moc generatora ≥ 30 kW”. Pragniemy zaoferować przyłóżkowy aparat RTG najnowszej generacji z wystarczająca i optymalną mocą generatora 15 kW. Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i dopuszczenie mocy generatora 15 kW.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 47

Dot. Załącznika nr 2a do SIWZ
Zamawiający w pkt. 13 podał opis „Obrót kolimatora ≥ ±100º”. Pragniemy zaoferować przyłóżkowy aparat RTG najnowszej generacji z wystarczającym i optymalnym obrotem kolimatora ±90º. Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i dopuszczenie obrotu kolimatora ±90º.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 48

Dot. Załącznika nr 2a do SIWZ
Zamawiający w pkt. 24 podał opis: „Pojemnik na kasety min. 5 sztuk”. Pragniemy zaoferować przyłóżkowy aparat RTG najnowszej generacji z wystarczającym i optymalnym pojemnikiem na 4 sztuki kaset. Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i dopuszczenie pojemnika na 4 sztuki kaset.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 49

Dot. Załącznika nr 2a do SIWZ
Zamawiający w pkt. 27 podał opis: „Okres gwarancji wraz z lampą min. 24 miesiące”. Pragniemy zaoferować przyłóżkowy aparat RTG najnowszej generacji z wystarczającą i optymalną gwarancją wraz z lampą 12 miesięcy. Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i dopuszczenie gwarancji wraz z lampą 12 miesięcy.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 50

Dot. SIWZ
W rozdziale VII SIWZ Zamawiający podał: „Termin wykonania zamówienia: Dostawa i montaż urządzeń do 4 tygodni od daty zawarcia umowy”. Sprzęt RTG nie produkuje się na magazyn lecz od podstaw pod konkretne zamówienie. Wymaga to co najmniej 6 tygodni. Instalacja i wykonanie testów odbiorczych wymaga dodatkowego tygodnia. Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i dopuszczenie zrealizowania zamówienia w terminie 7 tygodni.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 51
Dot. Rozdziału III SIWZ, pkt. C
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek o którym mowa w Rozdziale III SIWZ, punkt C jeżeli Wykonawca dla zaoferowanego urządzenia zapewnia usługi serwisowe świadczone przez autoryzowany serwis. Na potwierdzenie tego Wykonawca może wraz z dostawą złożyć przedmiotowe oświadczenie ze wskazaniem nazwy oraz adresu autoryzowanego serwisu dla zaoferowanego urządzenia.
Odpowiedź: 
Tak, pod warunkiem, że jest to autoryzowany serwis producenta urządzenia a Wykonawca załączy do składanej oferty dokumenty fakt ten potwierdzające.

Pytanie nr 52
Dot. Rozdziału III SIWZ, pkt. I oraz §6 ust. 6.10 Umowy
Prosimy o zmianę zapisu w następujący sposób:
„Wykonawca zapewni stały serwis techniczny i nie może odmówić wymiany niesprawnej części na nową, jeśli nie ma innego sposobu zapewnienia prawidłowej pracy urządzenia, z zastrzeżeniem, że wymiana niesprawnej części będzie odpłatna w przypadku gdy usterka/awaria części nie jest objęta gwarancją.”
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 53
W związku z powyższym, prosimy o dodanie do Rozdziału III SIWZ oraz odpowiednio do §6 Umowy zapisu o następującej treści:
„Gwarancja nie są objęte:
a. Uszkodzenia i wady dostarczanego sprzętu wynikłe na skutek:

 - eksploatacji sprzętu przez Zamawiającego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania się Zamawiającego do instrukcji obsługi sprzętu, mechanicznego uszkodzenia powstałego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub osób trzecich i wywołane nimi wady,

- samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby);

b.
uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi tzw. siła wyższa (pożar, powódź, zalanie itp.).”
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 54
Dot. Rozdziału III SIWZ, pkt. J oraz §6 ust. 6.7 Umowy
Prosimy o zmianę zapisu w następujący sposób:
„Wykonawca zobowiązany jest udzielić 12 miesięcznej gwarancji dla nowo zainstalowanych w trakcie naprawy części w okresie gwarancyjnym. Wykonawca zobowiązany jest udzielić min. 12 miesięcznej gwarancji dla nowo zainstalowanych w trakcie naprawy części w okresie pogwarancyjnym, pod warunkiem zawarcia z Zamawiającym odrębnej, odpłatnej umowy na świadczenie serwisu pogwarancyjnego.”
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 55
Dot. Rozdziału III SIWZ, pkt. I oraz §1 Umowy
Prosimy o odpowiedź:

a. Czy szkolenia wymagane przez Zamawiającego maja zostać przeprowadzone we wskazanym na wykonanie realizacji przedmiotu zamówienia okresie 4 tygodni czy mogą zostać przeprowadzone w terminie późniejszym, za uprzednim uzgodnieniem z Zamawiającym?
b. Prosimy o odpowiedź w jakim wymiarze (ile godzin) oraz dla jakich grup stanowiskowych Zamawiający oczekuje szkoleń
Odpowiedź: 
Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 56
Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu §4 Umowy w następujący sposób:

„Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego kary umowne:
4.1 W przypadku nie dotrzymania terminu wykonania zamówienia w wysokości 0,2 0,01% wartości umowy za każdy dzień zwłoki,

4.2 W okresie gwarancyjnym za nie dotrzymanie terminu w usunięciu usterek w terminie uzgodnionym w wysokości 0,2 0,01% wartości umowy naprawianej części, podzespołu czy elementu zamówienia za każdy dzień zwłoki w okresie gwarancji

4.3 5% wartości umowy w razie odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z powodu okoliczności , za które odpowiada Wykonawca
Oraz o dodanie ustępu o następującej treści:

4.4 W przypadku odstąpienia przez Stronę od umowy z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego, zamawiający zapłaci Wykonawcy kare umowną w wysokości 5% wartości brutto przedmiotu umowy.

4.5 Łączna suma kar umownych nie przekroczy 5% wartości przedmiotu umowy.”
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 57
Prosimy zamawiającego o zmianę zapisów umowy poprzez dodanie zapisu o następującej treści:
„Siła wyższa
Strony umowy nie są odpowiedzialne za skutki wynikające ze zdarzeń zewnętrznych, nie dających się przewidzieć, których skutkom normalnie istniejącymi środkami nie da się zapobiec. O przypadkach zaistnienia siły wyższej strony bezzwłocznie przekażą sobie związane z tym informacje.”
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 58

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w przypadku:
· Zaistnienia okoliczności niemożliwych do przewidzenia, niezbędnych do realizacji zamówienia a skutkujących koniecznością przesunięcia terminu realizacji zamówienia bez naliczania kar umownych z tytułu niewykonania przedmiotu umowy w terminie?
· Zmiany przedmiotu zamówienia z przyczyn leżących po stronie producenta (np. wycofanie z produkcji) z gwarancją dostawy przedmiotu o parametrach nie gorszych od oferowanych
· Zmiany ceny brutto przedmiotu umowy w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT

· Wystąpienia siły wyższej skutkującej koniecznością przesunięcia terminu realizacji zamówienia lub odstąpienia od umowy bez naliczania kar umownych z tytułu niewykonania przedmiotu umowy w terminie
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 59
Dot. Załącznika 2a Aparat RTG Przyłóżkowy Pkt. 12
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG w którym obrót kolimatora wynosi +/- 90º?.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 60
Dot. Załącznika 2a Aparat RTG Przyłóżkowy Pkt. 18
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG którego masa całkowita wynosi 320 kg?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 61
Dot. Załącznika 2a Aparat RTG Przyłóżkowy Pkt. 21
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG w którym minimalne położenie promienia od podłogi wynosi 60 cm?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 62

Dot. Załącznika 2a Aparat RTG Przyłóżkowy Pkt. 22
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG w którym zakres obrotu lampy względem osi pionowej wynosi 90º?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 63

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 8 tygodni. Pragniemy zauważyć, że aparat RTG jest sprzętem specjalistycznym wykonanym pod danego użytkownika i zrealizowanie takiego zamówienia w 4 tygodnie może być niemożliwe.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 64
Dot. Załącznika 2d pompa dwustrzykawkowa pkt. 6
Prosimy o dopuszczenie pompy bez klawiatury numerycznej ale z programowaniem kursorowym.
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 65
Dot. Załącznika 2d pompa dwustrzykawkowa pkt. 11
Prosimy o dopuszczenie pompy z zasilaniem akumulatorowym pozwalającym na pracę przez min. 10 godzin przy szybkości 5 ml/h.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 66
Dot. Załącznika 2d pompa dwustrzykawkowa pkt. 15
Prosimy o dopuszczenie pompy pracującej w zakresie prędkości podaży od 0,1 ml/h do 1500 ml/h.
Odpowiedź: 
Tak dopuszcza się.

Pytanie nr 67
Dot. Załącznika 2d pompa dwustrzykawkowa pkt. 20
Prosimy o dopuszczenie pompy pracującej w opcjach: tylko prędkość; prędkość i objętość, objętość i czas pompa sama wylicza prędkość podaży.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 68

Dot. Załącznika 2f aparat EKG
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG z prędkością zapisu 5/25/50 mm/s co jest w pełni wystarczające do akwizycji EKG. Prędkość 10 mm/s praktycznie nie jest stosowana na oddziałach neonatologicznych ze względu na szybszy rytm pracy serca niemowląt.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 69

Dot. Załącznika 2f aparat EKG
Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości aparat EKG o szerokości papieru 110 mm pozwalającym na jednoczesny wydruk do 6 krzywych pod sobą (w formacie; 4x3, 4x3+1, 4x3+2, 2x6 oraz dodatkowo 4x3, 4x3+1, 4x3+3, 1x12 za pomocą opcjonalnej drukarki laserowej A4) i jest w pełni wystarczające do pracy na oddziale neonatologicznym?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 70
Dot. Załącznika 2f aparat EKG
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG obsługujący papier typu „składanka z siatką” o podwyższonej trwałości przed blaknięciem, bez możliwości drukowania siatki przez aparat. Papier typu fax jest szczególnie podatny na blaknięcie i bardzo łatwe uszkodzenia (zaciemnienia) przez źródła ciepła, czy nawet promieniowanie słoneczne. Aspekt trwałości papieru wydaje się szczególnie istotny, ze względu na konieczność długotrwałego przechowywania wyników.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 71
Dot. Załącznika 2f aparat EKG
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG o możliwości wyboru wartości filtra zakłóceń mięśniowych (dolnoprzepustowego) na poziomie: 20 Hz, 40 Hz, 100 Hz, i 150 Hz, co jest rozwiązaniem lepszym i bardziej elastycznym od wymaganego.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 72
Dot. Załącznika 2f aparat EKG
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EKG o możliwości wyboru wartości filtra izolinii (górnoprzepustowego) na poziomie: 0,04 Hz, 0,08 Hz, 0,16 Hz, i 0,31 Hz co jest rozwiązaniem lepszym od wymaganego. Parametry opisane przez Zamawiającego dają bardzo małą elastyczność w najniższym zakresie częstotliwości , a stosowanie filtra izolinii z wyższymi częstotliwościami powoduje odcięcie znacznego zakresu częstotliwości i zamazanie rzeczywistego kształtu krzywej EKG. Zalecany w literaturze poziom filtra izolinii nie przekracza 0,3 Hz.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 73
Dot. Załącznika nr 1 Formularz oferty
Prosimy zamawiającego o dostosowanie zapisów SIWZ do wymogów nowej ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz.U.10.107.679) i wykreślenia wymogu dołączenia do ofert „wpisu do rejestru wyrobów medycznych”.

Zgodnie z w/w ustawą jedynymi dokumentami potwierdzającymi fakt dopuszczenia wyrobu medycznego do obrotu i do używania są : deklaracja zgodności i certyfikat CE (jeżeli dotyczy). Rejestr wyrobów medycznych już nie istnieje, wobec czego nowe produkty nie posiadają takiego wpisu.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 74
Dot. Załącznika nr 7 Wzór umowy §4 ust. 4.1 i 4.2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację ww. zapisu tak, aby otrzymał następujące brzmienie:
4.1 W przypadku nie dotrzymania terminu wykonania zamówienia w wysokości 0,2% wartości niedostarczonego w terminie urządzenia za każdy dzień zwłoki

4.2 W okresie gwarancyjnym za nie dotrzymanie terminu w usunięciu usterek w terminie uzgodnionym  w wysokości 0,2% wartości naprawianego urządzenia za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 75
Dot. Pakiet nr 3 Pompy infuzyjne jednostrzykawkowe
Czy Zamawiający dopuści aby oferowane pompy strzykawkowe pozwalały na ustawienie prędkości podaży w zakresie 0,1 – 99,99 ml/h co 0,01 ml/h?
Odpowiedź: 
Tak dopuszcza się.

Pytanie nr 76
Dot. Pakiet nr 3 Pompy infuzyjne jednostrzykawkowe
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pompę z klawiaturą nawigacyjną
Odpowiedź: 
Tak dopuszcza się.

Pytanie nr 77
Dot. Pakiet nr 3 Pompy infuzyjne jednostrzykawkowe
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pompę z zasilaczem zewnętrznym co zmniejsza znacznie wagę pompy do 1,5 kg, a w przypadku pompy jednostrzykawkowej ma to niebagatelne znaczenie.
Odpowiedź: 
Tak dopuszcza się.

Zamawiający koryguje treść Załącznika nr 3f do SIWZ: w pozycji „Ilość sztuk” jest 6 a winno być 1.
Zamawiający prosi Wykonawców o uwzględnienie tej zmiany w składanych ofertach.

    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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